

Over Lyng-sø NextGen ApS

Nordskoven 9, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 38 87 86 97

Årsrapport

21. august - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Torben Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. august - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Over Lyng-sø NextGen ApS Nordskoven 9 Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 38 87 86 97
	Stiftet: 21. august 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 21. august 2017 - 31. december 2017
Direktion	Torben Lyngsø
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Over Lyng-sø ApS
Associeret virksomhed	Birkeskrænten ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/8 - 31/12 <u>2017</u>
Bruttotab	-2.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-82.542</u>
Resultat før skat	-85.114
Skat af årets resultat	<u>566</u>
Årets resultat	<u>-84.548</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.548</u>
Disponeret i alt	<u>-84.548</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.458
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.458</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	566
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>20.566</u>
Likvide beholdninger	<u>928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.494</u>
Aktiver i alt	<u>38.952</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
1 Anpartskapital	100.000
2 Overkurs ved emission	20.000
3 Overført resultat	-84.548
Egenkapital i alt	<u>35.452</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til associerede virksomheder	1.000
Anden gæld	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>
Passiver i alt	<u>38.952</u>
4 Eventualposter	

Noter

	21/8 - 31/12 2017
1. Anpartskapital	
Kontant kapitaludvidelse	100.000
	100.000
2. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	20.000
	20.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-84.548
	-84.548

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Over Lyng-sø ApS, CVR-nr. 38 64 13 36 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
